Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio
Armoire a outils ESD compleéte avec tiroirs 50 kg, 36x24G, Hauteur mm /
nombre de tiroirs: 800/6
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Données de commande
N° commande 972460 800/6
GTIN 4067263126539
Classe d'article 9GK

Description

Exécution:

Armoire a outils conductrice ESD, suivant DIN EN 61340-5-1. Armoire a outils entierement

équipée en 40x28G, avec tiroirs 36x24G. Verrouillage central par serrure a cylindre. Tiroirs a

extension totale avec glissiéres différentielles. Tiroirs avec perforations pour accueillir des parois

crantées au pas de 25 mm (a partir d'une hauteur frontale de tiroir de 75 mm). Une sécurité

individuelle empéche I'ouverture simultanée de plusieurs tiroirs.

Avec cable de mise a la terre ESD.

Coloris:

Corps et corps de tiroir gris clair similaire RAL 7035, revétement par poudre ESD.

Remarque(s):

- Lors du levage et du transport de I'armoire, veiller a une fixation suffisante des tiroirs
dans le caisson.

- Toutes les piéces en plastique (par ex. capuchons et barres-poignées) ne sont pas
conductrices ESD.

Description technique

Surface utile de tiroiren G 36x24

Hauteur 800 mm
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Largeur utile des tiroirs en G

Poids

Hauteur utile

Largeur utile des tiroirs

Profondeur utile des tiroirs

Largeur

Profondeur utile des tiroirs en G
Profondeur

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles
Extraction des tiroirs (partielle/totale)
Extraction tiroir

Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre

Propriété électrostatique

Attribut des noms de produit

Type de produit

36
138 kg
700 mm
900 mm
600 mm
1000 mm
24
700 mm
50 kg
100 %
Sécurité antibasculement
25 mm
Cylindre modulaire
ZED/ESD
36x24G

armoire a outils

Accessoires

Cache-serrure pour GridLine Type HU21

Caisson d’armoire a outils ESD pour tiroirs Hauteur 800 mm
Tiroir ESD Hauteur frontale des tiroirs 100 mm

Tiroir ESD Hauteur frontale des tiroirs 150 mm

Tiroir ESD Hauteur frontale des tiroirs 200 mm

Tiroir ESD Hauteur frontale des tiroirs 75 mm

914227 HU21
972470 800
972473 100
972473 150
972473 200

97247375
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